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Team Coma - DS    2– 2  
Målscorer: Morten Damgaard, Jørn Larsen  

Optakten til kampen var præget af masseafbud til sæsonpremieren under den azurblå himmel over Coma Park i Rødovre. 
Steen, Ole, Jacob og Johnny havde af forskellige årsager fravalgt os, det skal dog siges at Steen på trods af sit bentøj alligevel 
formåede at smide sin spæde krop ud på sidelinien for at støtte sine artsfæller.  

Jeg tror på at I (nogle) ser for meget fodbold til daglig og måske sad kampen mellem Man U. og Milan stadig i folks lillehjerne da 
de bevægede sig ind på Coma Park. Hvad der umiddelbart lignede en walk-over viste sig senere at blive et studie i fodboldens 
svære kunst. Der fandtes 2 hold på banen onsdag aften. Team Coma som var så tændte at de ville vinde og spillestilen blev 
også ganske seværdigt for en fodboldpsykolog. Holdet havde fået en kollektiv åbenbaring og køligt konstateret at hvis man 
åbnede øjnene så kunne DS forsvar lirkes op. Aldrig siden Wellington gav Napoleon bøllebank, har man set så mange chancer 
foran et mål. 

Ds var det andet hold ( jeg syntes lige I skulle vide det) på banen onsdag aften…jeg skal lige høre.: så I dem?...for det er ret 
vigtigt at når man spiller en fodboldkamp imod et andet hold at man også har opdaget at modstanderen faktisk er med på 
banen.  

DS spillede enkelt, ligeud og med en god sans for kontra. Hvis vi skulle møde dem igen, ville jeg nok have respekt for deres 
evne til at lunte rundt. De kendte hinanden og det var tydeligt. 

Hold da op…..ros skal I have for jeres eminente forsøg på at agere spillere som normalt spiller på diverse kæmpestadioner 
endsige storhold rundt om på vores fodboldglade klode. I skal da også have kæmpekredit for ikke at falde sammen på noget 
tidspunkt….nå, men tilbage til kampen. I forhold til kampen ugen før, blev der taget et kvantespring som ville få Olga Korbut til at 
ligne en røvpulet skovsnegl. 

Det er da også værd at nævne ugens kommentar fra Holdrup. Citat: ” nu er vi jo et hold af teknikere,- så banen er ikke noget 
problem…vi holder bare bolden i luften”  
 
Prøv at se pointstatistikken på de 2 kampe….0 point + 1 point. Det ser jo ikke så godt ud ud, men nu er statistik også det 
nærmeste man kommer en løgn,- så i stedet vælger jeg at se det fra den vinkel 0 point i første kamp, 1 point i anden kamp og 
så må det give 3 point i 3 kamp. 

Alle de chancer som vi skulle have scoret på, er skabt på nogle gode opspil. På trods af banens meget dårlige tilstand, forsøgte 
man at spille bolden rundt. Det gav de samme tilfældigheder som hvis man vandt i Lotto. Morten`s mål var som sædvanlig et 
rigtigt energimål skabt på et godt presspil foran mål. 

Min forundring ligger dog dybt begravet i hvordan man kan presse sin modstander så meget tilbage på banen uden at få fuld 
udbytte??? …Nuvel,vi spillede 2-2 og der røg 1 point ind på opsparingen, men målet til 2-2, scoret af navnkundige Jørn,- var vel 
ikke et mål som går ind i historiebøgerne, men for at få heldet, må man opsøge det og i denne situation var vi heldige. 

På min brede bringe vil jeg påtage mig en taktisk fejldisposition da jeg pålagde Thomas (Bobler) at tage pladsen som baghyler. 
Man kan godt se at Thomas har rørt en bold før, men hvorfor han helst ikke ville røre den i vores kamp må stå hen i det 
uvisse…ingen kritik, men blot en konstatering. 

Ellers var der godt spil hele vejen igennem, men pas lige på jeres ambitioner. Der var enkelte situationer hvor man vrissede lidt 
af hinanden,-hold op med det og husk at vi på alle måder er værdige repræsentanter for breddeidrætten, både på vores 
fodboldkunnen såvel på den enkeltes spillers matrikelstørrelse. 

Bagefter kampen var vi tilbage i sølet med de slibrige og velovervejede bemærkninger. For mig er det vigtigste, -ikke at I alle 
skal kunne spille fodbold,- næh..pomfritter,- det vigtigste må være de driblinger og skud som kommer ud af den sprække som 
sidder midt i jeres kranier. 

Endnu en kamp blev overstået.En god kamp blev spillet og endnu et par timer i selskab med jer,- kunne krone dagen posistivt. 

Vi ses onsdag den 9.maj til endnu en gang bold og lir..  

 


